

صربستان : ما با بزرگترین بحران پناهجویان از هنگام جنگ دوم جهانی روبرو هستیم



آنکلا مرکل، صدراعظم آلمان و رهبران هشت کشور غرب بالکان روز پنجشنبه ۲۷ اگست در جلسه سالانه خود در وین، بحران پناهجویان در اروپا را بررسی کردند. وزیر خارجه صربستان در این جلسه گفت کشورهای بالکان با بزرگترین بحران پناهجویان از هنگام جنگ دوم جهانی تا کنون روبرو هستند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، جلسه وین ابتدا قرار بود به چشم انداز همکاری منطقه ای و توسعه ۲۸ کشور اتحادیه اروپا به برخی از کشورهای جدید حوزه بالکان معطوف گردد اما بحران مهاجرت در اروپا سبب شده است برنامه این جلسه دچار دگرگونی شود.

در این جلسه، صربستان و مقدونیه، که اکنون به گذرگاهی برای رفتن به اروپای غربی برای پناهجویان بدل شده اند از اتحادیه اروپا خواستار کمک به حل این بحران شدند.

ایویتسا دچیچ، وزیر خارجه صربستان گفت

کشورهای بالکان با بزرگترین موج پناهجویان از هنگام جنگ دوم جهانی تا کنون روبرو هستند. نیکولا پوپوسکی، وزیر خارجه مقدونیه نیز افزود روزانه ۳ هزار پناهجو از مرزهای یونان وارد این کشور می‌شوند.

او گفت هیچ کس نباید تصور کند که بدون یک اقدام مشترک در سطح اروپا میتوان این بحران را حل کرد. همزمان با این اظهارات وزرای خارجه صربستان و مقدونیه، هنگری نیز اعلام کرد که با ورود بیشتر از ۲۴۰۰ پناهجو در روز چهارشنبه، این کشور رکورد جدیدی از هجوم پناهجویان را ضبط کرده است. گزارش شده است که اغلب این پناهجویان اتباع سوریه، افغانستان و پاکستان هستند و ۷۰۰ تن آنان را کودکان تشکیل میدهند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، روزانه هزاران نفر از پناهجویان سعی دارند بنا استفاده از وسایل ترانسپورتی یا پیاده از «جاده بالکان غربی» عبور کنند و خود را به اروپای غربی برسانند. (صدای چین)

کشف بیش از ۷۰ جسد از یک موتر باربری در اتریش

در سلسله مرگ پناهجویان در یک موتر لاری در یکی از شاهراه های اتریش، احتمالاً تعداد بیشتری از رفقی که تا حال گمان می رفت، جان خود را از دست داده اند. بازرسان در ابتداء تلف شدن حدود ۵۰ تن را تخمین می زدند.

از موتر باربری ایکه روز گذشته با اجساد بیشماری در کنار یکی از شاهراه های اتریش کشف گردید، اکنون بنا بر منابع حکومت این کشور بیش از ۷۰ جسد برون کشیده شده است. این درحالیست که پنجشنبه شب، از تلف شدن حدود ۵۰ تن سخن می رفت. با توجه به اینکه اکثر این اجساد شدیداً فاسد شده اند، ارائه معلومات دقیق توسط بازرسان در این زمینه خیلی دشواری می باشد.

به گفته هانس پیتر دوز کوتسیل مقام پولیس مسئول این سناحه است، اکنون مونترلاری مجهز با یخچال حامل اجساد پناهجویان به نیکلس دورف، در مرز هنگری منتقل شده ودر آنجا قفسه یخچال آن در یک محوطه سرد باز شده است. بنا بر منابع پولیس، اکنون قرار است اجساد کشف شده توسط طب عدلی دروینا بررسی گردند. اما بنا بر اظهارات این مقام پولیس هنوز ممکن نیست که در مورد چگونگی این رویداد جزئیات بیشتری ارائه نمود واینکه آیا آنان خفه شده اند، یا خیر؟ بنابراین دکتران عدلی هر یک از این اجساد را جداگانه مورد بررسی قرار می دهند. (دویچه وله)

افتتاح یک مرکز تمرینات ناتو در گرجستان



با آنکه ایجاد یک مرکز تمرینات در فاصله نه چندان دور از مرز روسیه در گرجستان می تواند به عنوان علامت هشدار تلقی گردد؛ اما رسماً گفته شده است که این مرکز «علیه کشورهای همسایه» فعالیت نمی کند. در اوج تنش های جاری با روسیه یک مرکز آموزشی نظامی توسط پیمان اتلانتیک شمالی ناتو در گرجستان افتتاح شده است. دبیر کل ناتو یس استولتنبرگ در مراسم گشایش این مرکز در کنار ایراکلی گاریبا شویلی نخست وزیر گرجستان گفت: با گشایش این مرکز حالا «نیروهای بیشتر گرجستانی در ناتو و حضور بیشتر ناتو در گرجستان» می باشد. این مرکز در نزدیکی تفلیس پایتخت این کشور موقعیت دارد و بنا بر اظهارات استولتنبرگ قرار است در این مرکز سربازان گرجستان و ناتو در کنار هم تمریناتی را انجام دهند. گرجستان در نظر دارد عضویت در کنار کسب شمولیت در ناتو همزمان ضمیمه اتحادیه اروپا را نیز کسب نماید. (دویچه وله)

اولین بانک مواد سوخت اتمی جهان در قزاقستان ایجاد می گردد

آژانس بین المللی انرژی اتمی و قزاقستان روز پنجشنبه ۲۷ اگست قراردادی را امضا کردند که بر مبنای آن اولین بانک اورانیوم غنی شده با درصد پائین در قزاقستان تأسیس خواهد شد.

در خبرنامه ای که آژانس منتشر کرده گفته شده که هدف از تأسیس این بانک، تأمین مواد سوخت خنی شده برای کشورهای عضو آژانس در آینده خواهد بود.

بر اساس قراردادی که میان یوکیا آمانو، مدیر کل اتمی بین المللی انرژی اتمی و وزیر خارجه قزاقستان در «آستانه» امضا شد این بانک در جلوگیری از گسترش سلاحهای اتمی در جهان نیز کمک خواهد کرد.

گفته میشود این بانک که ظرف دو سال آینده عملیاتی خواهد شد بر اساس قوانین قزاقستان عمل خواهد کرد اما مدیریت آن را آژانس در اختیار خواهد داشت.

یوکیا آمانو در اظهارات خود هنگام امضای قرارداد گفت احتمال دارد بخشی از اورانیوم غنی شده با درصد پائین ایران در این بانک نگهداری گردد. (رادیو چین)

ثبات نام پناهجویان در مرزهای خارجی اتحادیه اروپا

اتحادیه اروپا داده خود. این «نقسط داغ» در یونان وایتالیا است جایی که بسیاری از مهاجرین ملل متحد برای ناهنده گان ایجاد مراکز ثبت نام را مسئولیت مشترک همه می دانند. پولند پذیرش اضافی پناهجویان را رد می کند.

در حال حاضر در اتحادیه اروپا باید تصمیم گرفته شود چه کسی به حیث مهاجر اقتصادی می آید و چه کسی به عنوان یک مهاجر.

آنتونیو گوترس کمیشنر عالی پناهندگان سازمان ملل متحد و برنارد کازینیو وزیر داخله فرانسه خواستار ایجاد سریع مراکز ثبت نام در مرزهای خارجی اتحادیه اروپا شدند. گوترس در دیدار با کازینیو در ژنو گفت: «تصمیمات گرفته شده توسط شورای اتحادیه اروپا در زمینه مهاجرت باید با سرعت و شدت عملی شوند.» این شامل آن می گردد که «نقسط داغ» یا آن مراکز که برای حفاظت از مهاجران تازه وارد می باشند، مستقیماً معاینه و ارزیابی گردند. به آن افرادی که دلیلی برای پناهندگی ندارند نباید حتی اجازه باقی ماندن بیشتر در

مخالفت کنگره با توافق اتمی با ایران آمریکا را منزوی می کند

سامانتا پاور» نماینده آمریکا در سازمان ملل هشدار داده است که مخالفت کنگره آمریکا با توافق اتمی ایران، ایالات متحده آمریکا را نزد متحدان اش منزوی خواهد کرد و اعمال مجازات و تحریم های بین المللی علیه کره شمالی و سودان جنوبی را دشوار خواهد ساخت.

نماینده واشنگتن در سازمان ملل سپس تصریح کرده است با چنین اقدامی رابطه آمریکا با کشورهای قطع خواهد شد که به مدت دو سال با مذاکره کنندگان آمریکایی بر سر پرونده اتمی ایران همکاری کردند. خاتم «پاور» در ادامه



رونالدو: مثل همیشه تلاش می کنیم قهرمان اروپا شویم



مهاجم رئال مادرید تاکید کرد مانند هر سال تلاش می کنند قهرمان اروپا شوند.

قرعه کشی مرحله گرهی لیگ قهرمانان اروپا انجام شد که در آن، رئال مادرید با تیم های شاختار دونتسک، پاری سن ژرمن و مالمو همگروه شد. کریستیانو رونالدو که دو بار و در سالهای ۲۰۰۸ و ۲۰۱۴ به همراه منچستر یونایتد و رئال مادرید موفق شده بود قهرمانی در اروپا را کسب کند، تاکید کرد در سال جاری نیز برای کسب عنوان قهرمانی می چنکد. او در این زمینه گفت: هدف ما، کم و بیش مانند فصل گذشته است. همیشه به دنبال کسب قهرمانی بوده ایم. می دانیم که مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا همواره پیچیده است ولی ما تلاش می کنیم از این مرحله صعود کرده و در نهایت هم جام قهرمانی را به دست آوریم. باید صبر کنیم و ببینیم چه پیش می آید.

نام کریستیانو رونالدو یک بار دیگر در میان سه نامزد نهایی کسب عنوان بهترین بازیکن اروپا قرار داشت. او در کنار لیونل مسسی و لوییس سوارس قرار گرفته بود که در نهایت هم مسی توانست برای دومین بار این عنوان را از آن خود کند.

سون به تاتنهام پیوست

هافبک کره ای باشگاه بایرن لورکوزن با قراردادی پنج ساله به تیم فوتبال تاتنهام پیوست. هونگ مین سون هافبک ۲۲ ساله کره جنوبی با قراردادی ۲۲ میلیون پوندی به تاتنهام پیوست و پیراهن شماره ۷ را بر تن خواهد کرد. وی در این باره به سایت تاتنهام گفت: من واقعا عاشق فوتبال هستم. این رشته را از پدرم که مربی فوتبال مدرسه بود یاد گرفتم. رودی فولر مدیر ورزشی لورکوزن تایید کرد که سون برای انجام معاینات پزشکی وارد لندن شده است. این پنجمین خرید تاتنهام، بعد از کلینتون ان جی، آلدرویل، کایران تریپر و کوین ویر در تابستان جاری است.

بازیکن تیم فوتبال کره جنوبی در تابستان ۲۰۱۲ از تیم هامبورگ به لورکوزن پیوست و در این دو فصل در ۸۷ مسابقه حضور داشت و ۲۹ گل به ثمر رساند.

بنزما: قصد جدایی از رئال مادرید را ندارم

مهاجم فرانسوی تیم فوتبال رئال مادرید گفت که قصد جدایی از این تیم را ندارد. به گزارش یورواسپورت، تیم فوتبال آرسنال اخیرا علاقه مند به جذب مهاجم کریم بنزما شده است، ولی مهاجم فرانسوی رئال به هواداران خود تاکید کرد که قصد جدایی از سانتیاگو برنابو و پیوستن به آرسنال را ندارد. او که بعد از بهودی از مصدومیت به تمرینات رئال مادرید بازگشته است، در توئیتر خود نوشت که قصد جدایی از رئال را ندارد.



نخستین بازی لیگ برتر با پیروزی سیمرغ البرز به پایان رسید

به رقابت می پردازند تا در نهایت دو تیم از هر گروه به مسابقه نیمه نهایی راه یابند. لیگ برتر فوتبال افغانستان که به نام «روشن» مسمی شده است با حمایت شرکت روشن و شماری از مؤسسات و سرمایه گذاران ملی راه اندازی شده است و فیفا (فدراسیون بین المللی فوتبال) و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز بر آن نظارت می کنند.

این مسابقات به طور حرفه ای و کیفیت بالا به صورت مستقیم از طریق تلویزیون طلوع نشر می شود و مربیان درجه یک فوتبال آسیا از کشورهای تاجیکستان و ازبکستان هدایت تیم های شرکت کننده در لیگ را برعهده دارند و هشت مربی افسان نیز به عنوان کمک مربی آنان را همراهی می کنند. کرام الدین کریم، رئیس فدراسیون فوتبال گفته بود که برنده این مسابقات بعد در مسابقات چلنج کپ آسیا شرکت خواهد کرده گفته کریم، فدراسیون فوتبال وعده می دهد که این لیگ را تا سال نهم به لیگ استاندارد و ملی تبدیل کند. استندرد و ملی تبدیل کند. در سه فصل گذشته، طوفان هریرود، نماینده زون غرب، شاهین آسمایی، نماینده کابل و سیمرغ البرز نماینده زون شمال به ترتیب توانسته اند مقام قهرمانی این رقابت ها را بدست آورند. (دویچه وله)



نخستین بازی چهارمین فصل مسابقات لیگ برتر فوتبال افغانستان، با پیروزی سه بر یک سیمرغ البرز بر شاهین آسمایی به پایان رسید. در این بازی که ساعت چهار بعد از ظهر در استادیوم فدراسیون فوتبال افغانستان در کابل آغاز شد، تیم سیمرغ البرز، نماینده حوزه شمال توانست در ۹۰ دقیقه زمان رسمی و پنج دقیقه وقت اضافی، با نتیجه سه بر یک از سد شاهین آسمایی که از حوزه کابل نمایندگی می کند، بگذرد. بازیکنان سیمرغ البرز موفق شدند دو گل را در نیمه اول و سومین گل را در دقیقه ۶۰ روزی



فصل گذشته، علاقمند به جذب گرت بیل بوده و مایل است قبل از بسته شدن فصل نقل و انتقالات تابستانی او را به خدمت بگیرد. بیل در تابستان ۲۰۱۲ با قراردادی ۱۰۰ میلیون یورویی از تاتنهام به رئال مادرید پیوست و بنا عملکرد ضعیف خود در دومین فصل حضورش، مورد انتقاد طرفداران قرار گرفت و منچستریونایتد سعی دارد با پیشنهاد

بولت طلای ۲۰۰ متر دو و میدانی جهانی پکنینگ را به گردن انداخت

یوسین بولت، ۲۰۰ متر مسابقات دو و میدانی جهانی پکنینگ برنده شد و مدال طلا گرفت. این مدال دهمین مدال طلای جهانی و چهارمین طلای پی در پی او در ۲۰۰ متر است. جاستین گتلین آمریکایی، رقیب او به نقره رضایت داد. زمان بولت ۱۹.۵۵ ثانیه بود و گتلین زمان ۱۹.۷۴ ثانیه را برای خود ثبت کرد.

بولت جامائیکایی در فینال صد متر این دوره از مسابقات نیز عنوان خود را حفظ کرد و در رقابتی نزدیک با جاستین گتلین مدال طلا را بر گردن آویخت.

در صدمتسر، بولت زمان ۹.۷۹ ثانیه را از خود به جا گذاشت که بهترین زمان در فصل جاری دو و میدانی است و به این ترتیب برای سومین دوره قهرمان جهان در صد متر شد. (بی بی سی)

دخه آ در دیدار برگشت منچستر یونایتد به میدان نمی رود

دروازه بان تیم منچستریونایتد، در دیدار برگشت مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان باشگاه های اروپا برابر تیم برز، به میدان نخواهد رفت. منچستریونایتد در دیدار رفت مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا هفته قبل برابر تیم فوتبال برزو بلجیم با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید. در آستانه دیدار برگشت مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان، چهارشنبه شب، لوئیس فان خال سرمربی شیاطین سرخ گفت که دخه آ دروازه بان اسپانیایی این تیم، در درون دروازه حضور نخواهد داشت. بعد از آنکه باشگاه فوتبال رئال مادرید علاقه مندی خود را به جذب دخه آ اعلام کرد، این دروازه بان در فصل جاری به طور دائم به ترکیب تیم حضور نداشت.

بالوتلی در راه بازگشت به آ ت میلان

مهاجم ایتالیایی تیم فوتبال لیورپول در آستانه بازگشت قرضی به باشگاه آ ت میلان قرار دارد. به گزارش یورواسپورت، ماریو بالوتلی در حال انجام معاینات پزشکی برای پیوستن به آ ت میلان است. دو باشگاه در باره انتقال قرضی مهاجم ایتالیایی ۲۵ ساله لیورپول به توافق رسیدند. رسانه های ایتالیا گزارش کردند که حتی بالوتلی به خاطر این انتقال، با کاهش حقوقش نیز موافقت کرده است. او در سال ۲۰۱۴ با قراردادی ۱۶ میلیون پوندی از آ ت میلان به لیورپول پیوست و در اولین فصل حضورش در این تیم عملکرد ضعیفی داشت و در تمام رقابت ها فقط توانست چهار گل به ثمر رساند و باعث شد که برندان راجرز، سرمربی لیورپول او را از فهرست بازیکنان اصلی اش کنار بگذارد.

سرمربی لیورپول: وستهام رقیب سختی است

سرمربی تیم فوتبال لیورپول در آستانه دیدار تیمش برابر وستهام گفت که این تیم رقیب سختی خواهد بود. برندان راجرز سرمربی تیم فوتبال لیورپول تاکید کرد که دیدار برابر شاکردان استیون بلچ، سخت ترین مسابقه لیگ برتر فصل، تاکنون خواهد بود. دیدار لیورپول هفته گذشته برابر آرسنال با تساوی بدون گل به پایان رسید. لیورپول همچنین مقابل استوک سیتی و بورنموث با نتیجه مشابه یک بر صفر به پیروزی رسیده است. وستهام نیز در اولین بازی لیگ موفق شد ۲ بر صفر آرسنال را شکست دهد ولی مقابل لستر سیتی و بورنموث در خانه عملکرد ضعیفی با این وجود برندان راجرز معتقد است که وستهام سخت ترین رقیبان خواهد بود و بهترین عملکرد را در مقابل آرسنال داشتند. وی در این باره گفت: وستهام در خانه سخت ترین بازی تیم ما در این چهار دیدار خواهد بود. آنها در دیدار خارج از خانه برابر آرسنال نتیجه خیلی خوبی گرفتند.